Moção :: Congratulação: 105/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja a
presente encaminhada a Exma. Sra. Simone Nassar Tebet. Registramos congratulações por contribuir em
forma de recursos, para a instalação de uma quadra coberta no Bairro Jardim Novo Horizonte em nossa
cidade. Como representantes do povo rio-verdense, estamos satisfeitos e gostaríamos de agradecê-lo. São
as mais sinceras congratulações dos Vereadores Adriano, Juliana e Waldemar. Rio Verde de MT-MS, 02
de Agosto de 2016.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 04 de Agosto de 2016

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

Juliana de Figueiredo
Baptista

Vereador(a) - PRB

Waldemar Canhete
Falleiros

Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019539